S. BERNARD.

28. Ne ob aliud qui renunti, et differunt converti ad Deum, nisi quia gravem et severum imaginant, qui plus est; durum et implacabilem, qui misericors est; ferum et terribilem, qui amabilis est. Serm. 38, sup. *Cant.*

S. BONAV. T.

29. Qui tarde convertuntur, parum seminat: qui cito convertuntur, multum seminant, et multum metere possunt. Serm. 3, in *Die Cinerum.*

30. Cave periculum, si enim penitentie medicina differtur, morbus animæ augetur, insuper invenetur infernus diffleuter sanator. *Prose.*

31. Periculum est, et interitus vicinum, ad mortem prostrare penitentiae remedium. Ser. 3, in *Die Cinerum.*

S. ELIGIUS.

32. Peccator dum labitur, non differat penitentiam, quia nescit si tempus penitendi accepit, aut digne penitebit. Hom. 9.

S. EUSEBIUS EMISS.

33. Periculissimum est in ultimum diem proxima securitas. *Prose.*

34. Stultissimum est, ut causa, que de necessitatibus agitur aeternis, mutabilitibus vite deficiens committatur extremitis.

35. Odibile est apud Deum, quando homo sub fiducia penitentie in secentum reservatur, liberum peccat. Hom. *de Latrone.*

36. Effugere intoleranda scopia et incendia aeterna non poterunt, qui se ad meliora non convertentur. Hom. 3, de *Epiphania.*

S. FULGENT.

37. Ipse sibi est perniciissimum inimicus, quis male vivens vitam non mutat antequam fit. Lib. 2, de *Itemiss. peccator.*, cap. 6.

38. Si quis noluerit hie ad Deum converti, et a mala vita ad bona vite studia commutari, nec illic immutabitur, ubi feliciter mutualis justitia immortalitas et incorruptionis confortur. *Ibid.*, cap. 13.

S. GREGOR MAGNUS.

39. Cum pia intentio ad conversionem vocat, sed adhuc ab hac intentione carnis infirmitas revoeat, quas quibusdam vineis anima ligata precepit. Lib. 30, *Moral.*, cap. 12.

40. Celeritas conversionis plenarum oritur ex precipitatio consilii, non incremento devotionis. Lib. 4, in *I Regum*, cap. 4.

41. Qui diu convertendos expectat, non conversos sine retractatione cruciat. Lib. 10, *Moral.*, cap. 17.

42. Ne Predictor vilam peccatorum conversio-

nem aestimet, dum leviter convertere eos ad dominum potest, differtur conversio, ut conversi diligantur amplius. Lib. 4, in *I Regum*, cap. 4.

43. Ne expectes ut bonus finis, sed jam fieri in s. GREG. NAZ. cyprias. Orat. 5, de *Sua excusa.*

44. Nunquam est sera conversio: Latro de cruce s. BIERON.

transiit in Paradisum. Ep. 7, ad *Latam.*

45. Non adeo tarde quis ad Deum convertitur, s. HUGO CARD.

quoniam sufficiat ei residuum tempus vite quantum libet breve ad peragendum iter peregrinationis, si velit. Sup. *Prov.*, cap. 41.